



## FAKTURA

Faktura nr.: 72423

Faktura dato : 31.03.2023  
Forfallsdato : 19.04.2023  
Kundenr. : 11019  
Ordre nr. : 47144  
Vår ref. : Konrad Risnes  
Deres ref. : Hans Magnar Aarland  
Deres ordref.: FEDJE KOMMUNE  
Stormarkvegen 49

5947 FEDJE

**Arbeidssted:**  
Helsestasjonen

5947 FEDJE

Side: 2

Ordref.: El. arbeid i forb. med rehab. helshus

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Beløp i NOK
	Transportsum				76.774,18
3384204	i60 2000 HF U-SEN 830 OP	2,00	1.228,50		2.457,00
3384224	i60 4600 HF SMR-SEN 840 OP	1,00	1.514,50		1.514,50
	BRYTER MODULÆR 276301	1,00	151,17		151,17
6915787	CYB-DC 2XLEXCOM KAT5 UTP RETT 5970905	7,00	420,36		2.942,52
8803790	Merkepenn Lyra Ink Tusj svart 4480099	2,00	107,90		215,80
0003298	{"EN": "C77-P125x1200 WH 40/60	1,00	2.450,50		2.450,50
0003298	{"EN": "C77-P125x1200 WH 40/60	2,00	2.450,50		4.901,00
0008113	FRAKTSONETILLEGG	1,00	1.816,64		1.816,64
0008114	Miljøgebyr fra underleverandør	1,00	80,57		80,57
	SMÅMATERIELL				50,00
	Sum materiell				93.353,88
	Arbeidskostnad montør	35,50	710,00		25.205,00
	Arbeidskostnad lærling	15,00	500,00		7.500,00
	Transportkostnader				3.162,00

Nettobeløp 129.220,88  
Mva.beløp 32.305,22  
**Sum å betale 161.526,10**

Mva er beregnet med 25%

Betalinginformasjon: Etter forfall beregnes en rente på 8,5% P.A.

Betalingsfrist: **19.04.23**  
KID nr.: **110190724234**Sum å betale NOK:  
**161.526,10**Kontonummer:  
**3636 09 00228**Leverandør: RISNES ELEKTRO AS  
Foretaksregister: NO 929 874 390MVA  
Postadresse: IDRETTSVEGEN 9  
Poststed: 5936 MANGERTelefon: 56349620  
E-post: re@risneselektro.noBetalingmottaker:  
RISNES ELEKTRO AS  
IDRETTSVEGEN 9  
5936 MANGER

FEDJE KOMMUNE  
Stormarkvegen 49

5947 FEDJE

Faktura nr.: 72423

Faktura dato : 31.03.2023  
 Forfallsdato : 19.04.2023  
 Kundenr. : 11019  
 Ordre nr. : 47144  
 Vår ref. : Konrad Risnes  
 Deres ref. : Hans Magnar Aarland  
 Deres ordref.:

**Arbeidssted:**  
Helsestasjonen

5947 FEDJE

Side: 1

Ordref.: El. arbeid i forb. med rehab. helshus

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Beløp i NOK
El. arbeid i forbindelse med rehabilitering av helsehus.					
Det som er utført pr. 30.03.23.					
1012686	KABEL KAT6A F/FTP 500m LSZH DcDK-ICD6AFFW.500-V1	219,00	10,33		2.262,27
1040401	PR 2X2,5/2,5mm2 LIMIT	200,00	21,76		4.352,00
1210414	PISK AL-CU 16-50 3 STK 345MM	1,00	380,96		380,96
1277339	VEGGKANAL TEK 123X72MM 2,5M PV5526010	8,00	401,71		3.213,68
1277350	INNERHJØRNE PVC123 PHV 5526510	1,00	545,41		545,41
1277356	L-STYKKE TEK-123PV LS 5526530	1,00	693,48		693,48
1277430	FRONT FOR TEK123 U100 F 80 PV5580060	8,00	143,85		1.150,80
1277655	KANAL-ENDESTY HV ES 123 PV 5590232	3,00	127,40		382,20
1277693	TETN.SSTAVER 1SATS=4 T5070 5590414	2,00	498,51		997,02
1291200	OL MINI 1220 1R HVIT PVC L=2,1ISM14100	10,00	77,63		776,30
1291203	OL MINI 1835 2R HV. PVC L=2,1ISM14400	1,00	119,30		119,30
1291220	OL MINI 1220 INNERHJØRNE HVIT ISM14101	10,00	33,34		333,40
1291229	OL MINI 1220 YTTERHJØRNE HVIT ISM14102	10,00	34,24		342,40
1291238	OL MINI 1220 L-STYKKE HVIT ISM14103	10,00	34,24		342,40
1291342	CYB MASTERUTTAK 3-VEIS HVIT 5941500	8,00	230,10		1.840,80
1307593	GIPSPLUGG GP2 F/DOBBELGIPS XL 6114031	50,00	21,56		1.078,00
1317359	LETTI KLAMMER 9-O GIPS PH 1317359	600,00	2,99		1.794,00
1323418	Gipsplugg GP 1 1323418	200,00	5,81		1.162,00
1501370	STIKK PV Enkel M/J HVIT 77500	30,00	59,95		1.798,50
1501372	STIKK PV Dobbel M/J HVIT 77510	15,00	48,97		734,55
1604094	Samleskinne 3 1 m 16 mm <sup>2</sup> EP-501071	1,00	618,98		618,98
1609770	OVERSP.VERN KOMPLETT 3P 385VACSPCT2-385/3	1,00	1.111,85		1.111,85
1642867	BERØRINGSBESK. F/SKINNE, 5 MOD5ST3655	2,00	16,15		32,30
1654704	JORDFEILAUT. 10A 2P/C A-TYPE PKPM2-10/2/C/003-A	2,00	314,49		628,98
1654706	JORDFEILAUT. 16A 2P/C A-TYPE PKPM2-16/2/C/003-A	18,00	314,49		5.660,82
1665951	END COVER PS-END PS-END	6,00	26,37		158,22
1695187	FAZ 50A 3P/C FAZC503	1,00	461,91		461,91
1716303	REHAB-RAMME SKAP 550MM 2X25MODRR- F 2 RAD	2,00	1.000,44		2.000,88
1750022	MÅLERSLØYFE	1,00	753,27		753,27
3303977	A41-W1200 LED 1700 HF 830	1,00	1.235,00		1.235,00
3319979	A40-W600 LED 1400 HF 830 SMR-S	3,00	1.176,50		3.529,50
3330303	i60-1200 LED 4600 HF SPR-SEN 8	1,00	1.534,00		1.534,00
3330393	C77-P125x1200 WH 40/60 7000 DA	18,00	1.930,50		34.749,00
Transportsum					76.774,18